
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА 

Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24.02.2022 № 127 
 

ст-ца Багаевская 
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Багаевского района  

от 11.04.2012 № 481 
  

В связи с кадровыми изменениями и в целях оптимизации деятельности 
межведомственной комиссии по снижению административных барьеров при 
Администрации Багаевского района Администрация Багаевского района                    
п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в постановление Администрации Багаевского района                         
от 11.04.2012 № 481 «О создании районной межведомственной комиссии по 
устранению нормативно-правовых, административных и организационных 
барьеров на пути развития предпринимательства» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав районной 
межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, 
административных и организационных барьеров на пути развития 
предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 

1.2 Внести в постановление Администрации Багаевского района                         
от 11.04.2012 № 481 «О создании районной межведомственной комиссии по 
устранению нормативно-правовых, административных и организационных 
барьеров на пути развития предпринимательства» изменения согласно 
приложению № 2. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Багаевского 
района от 22.06.2021 № 466 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Багаевского района от 11.04.2012 № 481». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Багаевского района по социальным и 
экономическим вопросам Мулько А.Н. 

 
Глава Администрации  

             Багаевского района                                                                    А.М. Шевцов 
 
Постановление вносит  
ведущий специалист отдела 
социально-экономического развития  
и торговли Администрации 
Багаевского района 
Довгань Н.П. 

 



2 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

районной межведомственной комиссии по устранению нормативно-правовых, 

административных и организационных барьеров на пути развития 

предпринимательства 

 

Мулько 

Александр Николаевич 

- заместитель главы Администрации Багаевского 

района по социальным и экономическим вопросам, 

председатель комиссии; 

Низолин 

Владимир Васильевич 

- начальник отдела социально-экономического 

развития и торговли Администрации Багаевского 

района, заместитель председателя комиссии; 

Пешехонова 

Татьяна Адамовна 

- уполномоченный по защите прав 

предпринимателей в Багаевском районе, 

заместитель председателя комиссии (по 

согласованию); 

Довгань Надежда 

Петровна 

- ведущий специалист отдела социально-

экономического развития и торговли 

Администрации Багаевского района, секретарь 

комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

Бакало 

Ирина Михайловна 

- начальник отдела МВД России по Багаевскому 

району (по согласованию); 

Иванов 

Вадим Иванович 

- начальник отдела по правовой, кадровой работе, 

профилактике коррупционных и иных 

правонарушений Администрации Багаевского 

района; 

Козинченко 

Алексей Владимирович 

- начальник пожарно-спасательной части №45 по 

охране Багаевского района федерального казенного 

учреждения «5 отряд федеральной пожарной 

службы по Ростовской области» (по согласованию); 

Лебедева 

Олеся Леонидовна 

- главный архитектор Администрации Багаевского 

района; 

Нестеров 

Юрий Иванович 

- начальник отдела земельных и имущественных 

отношений Администрации Багаевского района; 

Грабовская 

Людмила Александровна 

- директор Багаевского филиала ГУПТИ РО (по 

согласованию). 

 

Управляющий делами      С.А. Толок 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации 

Багаевского района 

от 24.02.2022 № 127 

 



3 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление Администрации Багаевского района  

от 11.04.2012 № 481 «О создании районной межведомственной комиссии по 

устранению нормативно-правовых, административных и организационных 

барьеров на пути развития предпринимательства» 
 

1. Пункт 1.4 раздела 1 Приложения № 2 изложить в редакции: 

«1.4. Отвественным секретарем комиссии является ведущий специалист 

отдела социально-экономического развития и торговли Администрации 

Багаевского района». 

2. Пункт 6.3 раздела 6 Приложения № 2 изложить в редакции: 

«6.3. Комиссия работает на регулярной основе. 

Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже двух 

раз в год. Председатель комиссии вправе назначить проведение внепланового 

заседания комиссии». 
 
 
 

Управляющий делами        С.А. Толок 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации 

Багаевского района 

от 24.02.2022 № 127 

 


